РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЧУРСКОЕ»
__________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от « 25 » февраля  2025 г.                                                                № 63
   с. Бичура

О повестке тринадцатой   очередной сессии Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «Бичурское» пятого созыва.

Рассмотрев проект о повестке тринадцатой   очередной сессии Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «Бичурское» пятого созыва решил:
1. Утвердить повестку тринадцатой   очередной сессии Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «Бичурское» пятого созыва.

Председатель Совета депутатов
 МО-СП «Бичурское»                                                               Л.А. Буркаева

ПОВЕСТКА
тринадцатой   очередной сессии Совета депутатов пятого созыва муниципального образования – сельское поселение «Бичурское»
25 февраля 2025 года
	№ п/п
	Наименование вопроса
	Докладывает
	Время
Регл./мин./

	1.
	О повестке тринадцатой очередной сессии Совета депутатов пятого созыва муниципального образования – сельское поселение «Бичурское»
	Буркаева Л.А.
	5

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования –сельское поселение « Бичурское » «О бюджете Муниципального образования – сельское поселение «Бичурское» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	[bookmark: _GoBack]Тюрюханова Е.А.
	5

	3
	О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в Муниципальном образовании сельского поселения «Бичурское»
	Тюрюханова Е.А.
	3

	4
	Об утверждении отчета главы муниципального образования
сельское поселение «Бичурское» о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования сельское поселение «Бичурское» о проделанной работе за 2024 год.
	Воронцов А.Ю.
	10

	5
	 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования –сельское поселение «Бичурское» от «15» июля 2018 года № 169 (в редакции решения Совета депутатов от 14 ноября 2019 г. № 40; от 30 июня 2020 г. № 62; от 05 марта 2021 г. № 85; от 26 ноября 2021 г. № 111) «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования-сельское поселение «Бичурское»
	Воронцов А.Ю.
	5

	6
	Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2024 год
	Тюрюханова Е.А.
	3

	7
	О внесении изменений в решения Совета депутатов от «05» апреля 2018г №161 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших) граждан, оказываемых специализированной службой, по вопросам похоронного дела на территории MO-СП «Бичурское» в редакции от 14.02.2019 № 20; от 17.02.2020г № 50 от 22.01.2021г № 80,  от 28 января 2022 года № 120, от 17.02.2023 года №161и от 29.02.2024 года № 31
	Тюрюханова Е.А.
	3

	8
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Бичурское» № 42 от 31 июля 2009 года «Об образовании комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования сельского поселения «Бичурское» (в редакции № 144 от 29 апреля 2011 года, № 212 от 22 марта 2013 года, № 46 от 13 ноября 2014 года, № 91 от 23 марта 2021г, № 139 от 31 марта 2022 года, № 27 от 09.02.2024 года ,№ 37 от 24.04.2024 года и №51 от 25.1.2024 года)
	Воронцов А.Ю.
	3

Председатель Совета депутатов
Муниципального образования
сельское поселение «Бичурское»                                    Буркаева Л.А.